
159/2021. (VI. 2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati 
határozata: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-
ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a koronavírus-világjárvány elleni 
védekezésről szóló 2021. évi I. törvényben foglaltakra, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Ifjúsági 
és Sport Bizottságának feladat- és hatáskörét gyakorolva a következő határozatot hozta: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a Sport Keretből az eredményességi, 

utánpótlás-nevelés támogatására beérkezett pályázatok alapján az alábbi 
sportszervezeteket részesíti támogatásban: 

 

Sor- 
szám 

Sportszervezet neve -  
támogatás célja 

Sportág 
2021. évi 

támogatás 
ezer Ft-ban 

1. 
Kaposvári Asztalitenisz Club 

(NB-s férfi csapat, valamint a női szakág és az 
utánpótlás versenyeztetéséhez) 

asztalitenisz 250 

2. 
Favorit Atlétikai Club 

(versenyeztetési költségekhez) 
atlétika 200 

3. 
Kaposvári Autósport Egyesület 

(versenyzési költségek) 
autóssport 130 

4. 
Kaposvári Nehézatlétikai SE 

birkózó szakosztály 
(versenyeztetéshez, edzőtáborok költségeihez) 

birkózás 100 

5. 
Kapos Íjász Egyesület 

(működési költségekhez, felszerelés pótlásához) 
íjászat 60 

6. 
Kaposvári Judo Klub Egyesület 

(versenyeken való részvétel költségeihez, 
edzőtáboroztatáshoz) 

judo 220 

7. 
Kaposvári Vízügyi Sport Club 

(csónakház fenntartásához, versenyeztetés 
költségeihez) 

kajak-kenu, 
quadratlon 

900 

8. 
Black Leopárd Egyesület 

(működéshez, sportfelszerelésre, terembérletre) 
kung fu 
defendo 

50 

9. 
K-i Textiles Modellező Klub 

(versenyeztetési költségekhez, felszerelésre) 
modellezés 60 



 
 

2 
 

10. 
Kaposvári Nehézatlétikai SE 

ökölvívó szakosztály 
(versenyeztetéshez, edzőtáborok költségeihez) 

ökölvívás 50 

11. 
Ring Sport Club Kaposvár 

(ökölvívók versenyeztetési költségeihez) 
ökölvívás 100 

12. 

Építők Atlétikai Club 
öttusa szakosztály 

(versenyeken való részvétel költségeihez, 
sporteszközökre) 

öttusa 100 

13. 
LSC Ritmikus Gimnasztika SE 

(terembérletre, versenyeztetési költségekre) 
ritmikus 

gimnasztika 
150 

14. 
Kaposvári Bástya SE 

(működésre, NB II-es sakkversenyen való részvétel 
költségeihez) 

sakk 80 

15. 
Kapos Dynamic Sport és Szabadidő Egyesület 
(működéshez, szinkronúszók versenyeztetési 

költségeihez) 
szinkronúszás 100 

16. 
Investment Közutasok Kaposvári Tekeklub 

(létesítmény felújításhoz, működési, versenyeztetési 
költségekhez) 

teke 150 

17. 
K-i 1. MCM-Diamant Adorján SE 

(uszoda bérleti díjra) 
uszonyos és 
búvárúszás 

330 

18. 
K-i 1. MCM-Diamant Adorján SE 

úszó szakosztály 
(uszoda bérleti díjra) 

úszás 130 

19. 
Ametiszt Tánc-Sport Egyesület 

(működéshez, versenyeztetéshez, felszerelésre) 
versenytánc, 
látványtánc 

60 

20. 
Crystal Gyermek és Ifjúsági SC 

(terembérlet) 

látványtánc 
ritmikus 

gimnasztika 
80 

 Összesen:  3300 
 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a Bárczi Diáksport Egyesület részére a 2022. 

januári Speciális Olimpia Téli Világjátékokon induló Hegedűs Katalin alpesi sí versenyző 
felkészülési költségeihez 80.000.-Ft támogatást biztosít a Sport Keret tartaléka terhére  

 



 
 

3 
 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a Kaposvári 1.MCM-Diamant Adorján SE 
által áprilisban megrendezett X. 1.MCM-Diamant Kupa uszonyos és búvárúszó verseny 
rendezési költségeihez 80.000.-Ft támogatást biztosít a Sport Keret tartaléka terhére. 

 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a Kaposvári 1.MCM-Diamant Adorján SE 

által októberben megrendezésre kerülő XL. Adorján József Úszó Emlékverseny rendezési 
költségeihez 80.000.-Ft támogatást biztosít a Sport Keret tartaléka terhére. 

 
Felelős:  Dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens 

Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2021. december 31.  

 
 

INDOKOLÁS 
 

Magyarország Kormánya fent hivatkozott rendeletében veszélyhelyzetet hirdetett ki az ország 
területére. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdés értelmében, veszélyhelyzetben a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, 
megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést érinti. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 
2/2021.(I.28.) számú önkormányzati rendeletében döntött a Sport Támogatási Keret 
mértékéről, mely 5.500.000.-Ft, hasonlóan a 2020-as évhez. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere 104/2021.(IV.30.) számú önkormányzati 
határozatában döntött a kiírásra kerülő pályázatokról és azok elbírálási szempontjairól. 
 
A versenysport - igazolt sportolók részére – edzésekkel, versenyekkel, bajnokságokkal folyik, 
így az előző évekhez hasonlóan pályázat került kiírásra eredményességi és utánpótlás-nevelés 
támogatására. 
A kialakult pandémiás helyzet miatt a szabadidős és kiemelt fontosságú sportrendezvények 
megrendezése bizonytalanná vált. Tényleges megtörténtük esetén, ezeket nem pályázat, 
hanem egyedi elbírálás alapján, rendkívüli sportcélú kérelemként támogatjuk az egyéb 
sportfeladatokhoz hasonlóan, a sport támogatási keret tartaléka terhére. 
 
104/2021. (IV.30.) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati 
határozatában a 2021. évi Sport Támogatási Keret összegére az alábbi százalékos felosztást 
határozta meg: 
 
- Eredményességi és utánpótlás-nevelés támogatására 
     (pályázat alapján)   60% 3.300.000.- 
 
- Tartalék keret:  rendkívüli támogatásokra,  
  kiemelt rendezvények és szabadidősport tevékenység támogatására,  
  fogyatékkal élők sportjának támogatására, egyéb feladatok ellátására 
    (kérelem, egyedi elbírálás alapján)  40% 2.200.000.- 



 
 

4 
 

 
1. Az élsport és versenysport támogatására kiírt eredményességi és utánpótlás-nevelési 

pályázatra 20 db kérelem érkezett, összesen 15.390.000.-Ft igénnyel. 
Az egyes pályázatok támogatásáról hozott döntés az elfogadott bírálati szempontok 
figyelembevételével kerültek kialakításra. Ennek része, hogy a TAO támogatásban 
részesülő sportágak a Sport Keretből nem kapnak támogatást. 
A sportegyesületekben a kritikus járványidőszak alatt is folytak az online edzések, a 
szabadtéri munkák majd a biztonsági előírások betartásával a versenyrendszer is 
újraindult. 
2020-ban 22 olyan sportágban versenyeztek a kaposvári utánpótláskorú sportolók, melyet 
az Önkormányzat támogatott. 
Jó eredményeket hoztak sportolóink atlétikában, judoban, kajak-kenuban, ökölvívásban, 
quadratlonban, ritmikus gimnasztikában, úszásban, uszonyos és búvárúszásban. 

 
 
A pályázatok feldolgozása után, az alábbi összesített táblázat került kialakításra: 
 

1. Eredményességi és utánpótlás-nevelési támogatás 2021.  

Sor- 
szám 

Sportszervezet neve -  
támogatás célja 

Sportág 

2020. évi  
támogatás  

ezer Ft-
ban 

2021. évi  
kért összeg 

ezer Ft-
ban 

2021. évi 
javasolt 
összeg 

ezer Ft-ban 

1. 

Kaposvári Asztalitenisz Club 
(NB-s férfi csapat, valamint a női 

szakág és az utánpótlás 
versenyeztetéséhez) 

asztalitenisz 220 1300 250 

2. 
Favorit Atlétikai Club 

(versenyeztetési költségekhez) 
atlétika 200 300 200 

3. 
Kaposvári Autósport Egyesület 

(versenyzési költségek) 
autóssport --- 250 130 

4. 

Kaposvári Nehézatlétikai SE 
birkózó szakosztály 

(versenyeztetéshez, edzőtáborok 
költségeihez) 

birkózás 100 150 100 

5. 
Kapos Íjász Egyesület 

(működési költségekhez, 
felszerelés pótlásához) 

íjászat 35 250 60 

6. 

Kaposvári Judo Klub Egyesület 
(versenyeken való részvétel 

költségeihez, 
edzőtáboroztatáshoz) 

judo 200 400 220 

7. 
Kaposvári Vízügyi Sport Club 

(csónakház fenntartásához, 
versenyeztetés költségeihez) 

kajak-kenu, 
quadratlon 

900 6000 900 



 
 

5 
 

8. 
Black Leopárd Egyesület 

(működéshez, sportfelszerelésre, 
terembérletre) 

kung fu 
defendo 

--- 200 50 

9. 
K-i Textiles Modellező Klub 

(versenyeztetési költségekhez, 
felszerelésre) 

modellezés 30 100 60 

10. 

Kaposvári Nehézatlétikai SE 
ökölvívó szakosztály 

(versenyeztetéshez, edzőtáborok 
költségeihez) 

ökölvívás 30 100 50 

11. 
Ring Sport Club Kaposvár 
(ökölvívók versenyeztetési 

költségeihez) 
ökölvívás 80 840 100 

12. 

Építők Atlétikai Club 
öttusa szakosztály 

(versenyeken való részvétel 
költségeihez, sporteszközökre) 

öttusa 80 250 100 

13. 
LSC Ritmikus Gimnasztika SE 
(terembérletre, versenyeztetési 

költségekre) 

ritmikus 
gimnasztika 

100 500 150 

14. 

Kaposvári Bástya SE 
(működésre, NB II-es 

sakkversenyen való részvétel 
költségeihez) 

sakk 40 200 80 

15. 

Kapos Dynamic Sport és 
Szabadidő Egyesület 

(működéshez, szinkronúszók 
versenyeztetési költségeihez) 

szinkronúszás 80 1.500 100 

16. 

Investment Közutasok Kaposvári 
Tekeklub 

(létesítmény felújításhoz, 
működési, versenyeztetési 

költségekhez) 

teke 130 450 150 

17. 
K-i 1. MCM-Diamant Adorján SE 

(uszoda bérleti díjra) 
uszonyos és 
búvárúszás 

300 1000 330 

18. 
K-i 1. MCM-Diamant Adorján SE 

úszó szakosztály 
(uszoda bérleti díjra) 

úszás 100 1000 130 

19. 
Ametiszt Tánc-Sport Egyesület 

(működéshez, versenyeztetéshez, 
felszerelésre) 

versenytánc, 
látványtánc 

30 400 60 

20. 
Crystal Gyermek és Ifjúsági SC 

(terembérlet) 

látványtánc 
ritmikus 

gimnasztika 
50 200 80 

 Összesen:   15390 3300 



 
 

6 
 

 
2. A pályázatok mellett három sportcélú kérelem érkezett, melyben fogyatékkal élők 

sportjának támogatásához, illetve rendezvényekhez kérnek támogatást: 
 

• A Bárczi Diáksport Egyesület versenyzőjét, Hegedűs Katalint beválogatták a 2022. 
januári Speciális Olimpia Téli Világjátékokon induló magyar csapatba. A kazanyi 
világversenyen 108 országból, több, mint 2000 sportolót regisztráltak. Hegedűs 
Katalin alpesi sí versenyszámban képviseli hazánkat, felkészülési költségeihez 
80.000.-Ft támogatásról döntöttem a Sport Keret tartaléka terhére. 

 
• A Kaposvári 1. MCM-Diamant Adorján SE 2021. április 10-én a járványügyi 

szabályok betartásával megrendezte a X. 1.MCM-Diamant Kupa uszonyos és 
búvárúszó versenyt. A rendezvényen közel 250 sportoló vett részt, köztük a magyar 
utánpótlás és felnőtt válogatott kerettagjai. A rendezési költségekhez 80.000.-Ft 
támogatásról döntöttem a Sport Keret tartaléka terhére. 

 
• A Kaposvári 1. MCM-Diamant Adorján SE által évek óta rendezett verseny az 

Adorján József Úszó Emlékverseny. 2021. októberében 40-ik alkalommal szeretnék 
megszervezni a versenyuszodában. A rendezési költségekhez 80.000.-Ft támogatásról 
döntöttem a Sport Keret tartaléka terhére. 

 
 
Kaposvár, 2021. június 2. 
 
 
 
 
                          Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
                          polgármester             jegyző 


